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     KPI 5

	รายงานผลการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ (รายตัวชี้วัด)
	[bookmark: _GoBack]  รอบ   9  เดือน

	
	  รอบ 12  เดือน

	ชื่อตัวชี้วัดที่ : 5 การประหยัดน้ำ

	ผู้กำกับดูแลตัวชี้วัด :  
นางระวีวรรณ  เดชอมรธัญ 
ผู้อำนวยการกองคลัง
	ผู้จัดเก็บข้อมูล : 
นายนิสิต  ฤทธิภากร   หัวหน้าฝ่ายสถานที่และยานพาหนะ               
นายวิทูร  ทับเปนไทย  นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

	โทรศัพท์ : ๐-๒๒๒6-4479
	โทรศัพท์ : ๐-๒๒๒5-6820	

	คำอธิบาย : 
  ความสำเร็จของการดำเนินการตามมาตรการประหยัดน้ำของส่วนราชการ หมายถึง การที่ส่วนราชการ       สามารถลดการใช้น้ำอย่างน้อยร้อยละ 10 เมื่อเทียบกับปริมาณการใช้น้ำของปีงบประมาณ พ.ศ. 2557 และรายงานผล           การประหยัดน้ำส่งให้กรมทรัพยากรน้ำทุกเดือน
  ปริมาณน้ำที่ใช้ หมายถึง ปริมาณน้ำที่ใช้ผ่านมาตรวัดน้ำ การประปานครหลวง การประปาส่วนภูมิภาค และปริมาณน้ำที่ใช้จากระบบอื่นๆ ที่มีมาตรวัดน้ำ 
  ข้อมูลพื้นฐาน หมายถึง ข้อมูลการใช้น้ำปี 2557 รายเดือน ตั้งแต่เดือนตุลาคม 2556 ถึงเดือนกันยายน 2557 โดยหน่วยงานผู้รายงานตัวชี้วัดเป็นผู้รับรองข้อมูล 

	ข้อมูลผลการดำเนินงาน :  
	ระดับคะแนน
	การดำเนินงานในแต่ละขั้นตอน ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕9

	1
	อยู่ระหว่างดำเนินการแต่งตั้งคณะทำงานปฏิบัติการประหยัดน้ำ

	2
	-

	3
	-

	4
	-

	5
	-




	ข้อมูลผลการดำเนินงาน : 
	ข้อมูลผลการดำเนินงาน
	ผลการดำเนินงาน ปีงบประมาณ พ.ศ.
	ร้อยละที่เพิ่มขึ้น 
(ร้อยละ)

	
	2557
	2558
	2559
	2558
	2559

	การประหยัดน้ำ
	-
	-
	N/A
	-
	-




	เกณฑ์การให้คะแนน  :
	ระดับ ๑
	ระดับ ๒
	ระดับ ๓
	ระดับ ๔
	ระดับ ๕

	1
	2
	3
	4
	5




	การคำนวณคะแนนจากผลการดำเนินงาน : 
	ตัวชี้วัด/ข้อมูลพื้นฐาน
ประกอบตัวชี้วัด
	น้ำหนัก
(ร้อยละ)
	ผลการดำเนินงาน
	ค่าคะแนนที่ได้
	ค่าคะแนน
ถ่วงน้ำหนัก

	การประหยัดน้ำ
	2.50
	N/A
	1.0000
	0.0250




	คำชี้แจงการปฏิบัติงาน/มาตรการที่ได้ดำเนินการ :
 

	ปัจจัยสนับสนุนต่อการดำเนินงาน :  


	อุปสรรคต่อการดำเนินงาน :                   


	ข้อเสนอแนะสำหรับการดำเนินงานในปีต่อไป :    - 

	หลักฐานอ้างอิง : 







